16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00

16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00

16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00

Eichendorff-Schule

Montag

Turnhalle Gymnastikhalle
Birgerecke, Mutter-Kind- Birgerecke, Mutter-Kind-
Turnen Turnen
Sparkasse, Volleyball Boxclub
Boxclub

Dienstag

Turnhalle Gymnastikhalle

Jugendamt Birgerecke Vélkerball

Zollsportverein

St. Josef Frauenturnen

Tanzsportclub Saltatio

Mittwoch

Turnhalle

Gymnastikhalle

VSG Hambach/Kneipp-Verein
(16.15-17.15)

Birgerecke

TSG-Aerobic

FC 23 Hambach Cheerleader

Line Dance Connection

Boxclub




16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00

16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00

Donnerstag

Turnhalle Gymnastikhalle
Projekt Soziale Stadt
Burgerecke, Kinderballschule
VfL Frauengymnastik
Boxclub
Boxclub
Freitag
Turnhalle Gymnastikhalle

TSG Rope Skipping

Spiel- u. Lernstube (ab 14.30)

Rock'n'Roll-Club Neustadt

Tanzsportclub Saltatio

Tanzsportclub Saltatio

Aktive Bewegung

Tanzsportclub Saltatio




